
Zápis ze zasedání výboru expy sekce konaného dne 9.1.2023 v 19 hodin 
 
Přítomni: Hana Brožová, Petra Havránková, Marek Baláž, Ondřej Fiala 
 
Omluveni: Martin Nevrlý 
 
 

1. Ustanoven příští termín zasedání výboru na  6.2.203 v 17 hodin 
 

2. Hana Brožová uvádí, že v pátek 13.1. na výboru ČSNS musí být odprezentováno 
krátké shrnutí činnosti expy sekce (Ondřej Fiala poskytne seznam členů expy sekce). 
Hana Brožová připraví prezentaci, rozešle členům výboru expy sekce 

 
3. Certifikáty expy specialistů – Hana Brožová – poslat hromadně do specializovaných 

center 
 

4. Nové kódy pro zdravotní pojišťovnu – zatím připraveny kódy pro pumpové systémy – 
Petra Havránková – Marek Baláž pročetl, nemá námitek, nyní ve čtení Roberta Jecha, 
bude představeno v pátek 13.1. na velkém výboru ČSNS.  
 

5. Ondřej Fiala referuje další postup stran Sativexu (orální sprej s konopím)– a jeho 
event. Schválení úhrady pro ČR – řešila již před 10 lety prof. Havrdová pro RS. Ale 
problémem je vysoká cena přípravku, pojištovny v ČR nechtějí hradit (1 balení cca 
10 000 Kč). Je otázkou, zda by nestálo za to obnovit jednání s firmou po deseti letech. 
Zatím nerozhodnuto. 


